
VÝSLEDEK SETKÁNÍ - HRUBÉ TERÉNNÍ 
ÚPRAVY, CHÁŘOVICE 
 

Na zasedání ZO dne 29.04.2025 byl jako bod programu zařazen na základě žádosti bod: 

Plánované navežení 1000 nákladní aut odpadních materiálů do bývalého zemědělského areálu 

v Chářovicích 

Jednatel spol. Ing. Lukáš Hrbek seznámil přítomné s plánem terénních úprav. Byly vyslechnuty 

a zodpovězeny dotazy přítomných, některé situace budou řešeny individuálně. 

 

Jaký je další postup? 

Obec nyní zajistí rozbor vody u domů čp. 26, 74, 75, 76. Až bude navážka dokončena, provede 

kontrolní rozbor vody. 

 

CERTUS spol. s.r.o. předal starostce protokoly o rozborech cihelného recyklátu, betonového 

recyklátu, rozbor vody, co byl součástí dokumentace k územnímu rozhodnutí, likvidace 

azbestu, pneumatik. K nahlédnutí na OÚ. 

 

Návrh prací: 

Drcení a třídění bude probíhat po - pá a bude zkrápěn. 

Bude se jezdit z druhé strany mimo obec Chářovice 

Na příjezdové komunikaci kolem čp. 66  bude snížena rychlost na 5 km/h, tím se sníží 

prašnost i otřesy. Po domluvě může být osazena i dopravní značka. 

Pokud dojde k povolení hrubých terénních úprav, areál se zarovná, hromady se rozhrnou a 

nebude se z nich prášit. 

 

 

Pokud dojde k porušení dohodnutého, prosím, kontaktujte starostku obce.  

 

Zuzana Žáčková, starostka 


